[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.03.2012

                     № 18
ст-ца Раздольная

Об утверждении максимальных и минимальных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющих трех и более детей
      В соответствии  с Федеральным законом  от 14 июня 2011 года  № 138-ФЗ   «О внесении изменений в статью 16 Федерального закона « О содействии развитию жилищного строительства» и Земельный Кодекс Российской Федерации», требованиями статьи 14.1 Закона Краснодарского края от                      05 ноября 2002 года № 532-КЗ « Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», Уставом Раздольненского сельского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района предельные (максимальные и минимальные) размеры земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющих трех и более детей, в аренду для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства ( приусадебный земельный участок):
- минимальный размер - 600 квадратных метров;

- максимальный размер - 2500 квадратных метров

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Раздольненского
сельского поселения

Кореновского района

                                             А.Н.Еригин
Проект подготовлен и внесен:

Специалист 1 категории

администрации Раздольненского

сельского поселения
                                                                     О.Б.Самылкина

Проект согласован:

Начальник общего отдела
администрации  Раздольненского

сельского поселения

                            Л.И.Шевлякова